EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRLEI. 

O pregão teve modo de disputa aberto e após análise sumária, iniciou-se 

diretamente a negociação com a empresa em referência, quando ficou, então, acordado a 

redução do valor constante da proposta inicial para o valor final de R$ 67.800.000,00 (sessenta 

e sete milhões e oitocentos mil reais), o qual seria posteriormente apresentado mediante nova 

proposta, sendo a sessão suspensa e os autos encaminhados ao órgão requisitante, a fim de 

serem submetidos à análise técnica. 

Por conseguinte, após a referida análise, foi emitido parecer técnico, onde se aponta